

# 混凝土抗折强度试验报告

## 单位自检

报告编号: KZ2022-0001

见证人单位		----				见证人		----		
委托单位		深圳市汇鑫混凝土有限公司				送检日期		2022.07.21		
工程名称		自检				报告日期		2022.07.30		
砼生产厂家		深圳市汇鑫混凝土有限公司		养护条件		标准养护		试验依据		
试样编号	工程部位	设计强度	制作日期	试压日期	龄期(天)	试件尺寸(mm)	单块抗折强度(MPa)	抗折强度值(MPa)	达到设计强度(%)	备注
1	基准	5.0	2022.06.23	2022.07.21	28	长=550 宽=150 高=150	7.21	7.2	144	
							7.32			
							7.13			
2	对比	5.0	2022.06.23	2022.07.21	28	长=550 宽=150 高=150	7.78	7.8	156	
							7.78			
							7.95			
					以	下	空	白		

备注: 1、表内粗线框内栏目的内容由委托单位提供, 其真实性由委托单位负责;  
2、单块抗折强度带括弧值所对应的试块其抗断面位于两个集中荷载之外, 该数据不参予评定。

批准人: 余书华

校核人: 罗小聪

主要试验人: 陈深彬